
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4307294 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

4 260 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 v atraktivní lokalitě Ostrava-
Dubina, který prošel kompletní rekonstrukcí a nyní nabízí moderní
a komfortní bydlení. Kromě nových podlah, plastových oken, nové
elektroinstalace a moderní kuchyně s kvalitními spotřebiči je byt
vybaven nadstandardním komfortem – klimatizací ve všech
pokojích, což zajišťuje příjemnou teplotu po celý rok, a to i v letních
měsících.

Lokalita, ve které se byt nachází, je ideální nejen pro rodinné
bydlení, ale také pro milovníky přírody. V blízkosti se nachází
krásná klidová zóna Bělský les, která nabízí možnosti pro relaxaci,
procházky, nebo sportovní vyžití v přírodě. Díky této kombinaci
můžete užívat klid a zeleň, ale zároveň mít veškerou občanskou
vybavenost na dosah – obchody, školy, MHD a výborné spojení do
centra města.

Byt má také sklepní kóji a parkování je možné přímo před domem.
Pokud hledáte byt, který je připravený k okamžitému nastěhování,
vybavený moderními technologiemi a nabízí pohodlí a klidné
prostředí

ID inzerátu ESO: 4307294
Inzerát vydán: 28.01.2025
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900897352
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 897352

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Vávra
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


